
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/310/13 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Brzeg na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Brzeg na rok 2014.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 99.978.889 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 96.010.094 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 3.968.795 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 99.021.304 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 92.567.948 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.453.356 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 4. Nadwyżka budżetu w kwocie 957.585 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kre-

dytów i pożyczek długoterminowych oraz wykup papierów wartościowych.  

§ 5. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2:  

1) przychody na łączną kwotę 2.484.561 zł;  

2) rozchody na łączną kwotę 3.442.146 zł. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się :  

1) rezerwę ogólną w wysokości 130.000 zł;  

2) rezerwę celową w wysokości 253.000 zł, na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7.1. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wy-

sokości 770.000 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych w wysokości 760.000 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wy-

sokości 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 8.108.923 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z orga-

nami administracji rządowej w wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2910



§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozu-

mień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Ustala się dotacje z budżetu na łączną kwotę 3.953.952 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, dla:  

1) jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 3.060.145 zł;  

2) jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 893.807 zł. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jedno-

stek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 10, w wysokości:  

1) dochody 224.900 zł;  

2) wydatki 224.900 zł. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000 zł.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Brzegu do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885);  

2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami, obejmujących również zmiany 

w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmiany w planie 

wydatków majątkowych, w granicach działu klasyfikacji budżetowej;  

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków  

w planie wydatków budżetowych między paragrafami w obrębie jednego rozdziału, z wyłączeniem zmian 

w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w planie wydatków ma-

jątkowych;  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innym bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Brzegu 

 

Mariusz Grochowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2910



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2910



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2910



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2910



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2910



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2910



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2910



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2910



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2910



Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 2910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 2910



Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVIII/310/13 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 2910



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 2910


		2013-12-30T14:19:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




